平成 24年 12月 19日

各 位

会 社 名 株式会社アサツー ディ・ケイ

代表者名 取締役社長   清水 與二

     （コード番号 9747 東証第１部）

問合せ先 広報室長      中島 香

電話番号   03－3547－2003

（訂正）「株式会社コスモ・コミュニケーションズとの資本・業務提携の解消に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成 24年 12月 18日に公表した表記開示資料の記載内容に一部訂正がありましたので、下記

のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

当社は、平成 24 年 12 月 18 日開催の取締役会において、株式会社スモ・コミュニケーシ

ョンズ（本社：東京都港区、代表取締役社長：枝廣宇人、以下 コスモ・コミュニケーショ

ンズといいます。）との資本・業務提携を解消し、当社が保有する同社株式の全てを、同社

に譲渡することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

【訂正後】

当社は、平成 24 年 12 月 18 日開催の取締役会において、株式会社コスモ・コミュニケー

ションズ（本社：東京都港区、代表取締役社長：枝廣宇人、以下 コスモ・コミュニケーシ

ョンズといいます。）との資本・業務提携を解消し、当社が保有する同社株式の全てを、同

社に譲渡することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

以 上